

Merus-Pii ApS

Græsdammen 14, 2840 Holte

CVR-nr. 35 66 67 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Henning Ellesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Merus-Pii ApS
Græsdammen 14
2840 Holte

CVR-nr.: 35 66 67 96
Stiftet: 19. februar 2014
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Eivind Johansen
Henning Ellesgaard
Henrik Ingvart Johansen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -20.501 mod kr. -32.196 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -2.220.714 mod kr. -1.839.728 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-20.501	-32.196
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.200.213	-1.807.532
Resultat før skat	-2.220.714	-1.839.728
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.220.714	-1.839.728
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.220.714	-1.839.728
Disponeret i alt	-2.220.714	-1.839.728

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.672.960</u>	<u>4.716.328</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.672.960</u>	<u>4.716.328</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.672.960</u>	<u>4.716.328</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>51.039</u>	<u>57.004</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.039</u>	<u>57.004</u>
Aktiver i alt	<u>6.723.999</u>	<u>4.773.332</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	294.320	199.554
2	Overkurs ved emission	10.518.290	6.445.606
3	Overført resultat	-4.100.542	-1.879.828
	Egenkapital i alt	<u>6.712.068</u>	<u>4.765.332</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.930	8.000
	Anden gæld	<u>1</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.931</u>	<u>8.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.931</u>	<u>8.000</u>
	Passiver i alt	<u>6.723.999</u>	<u>4.773.332</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	199.554	167.125
Kontant kapitaludvidelse	<u>94.766</u>	<u>32.429</u>
	<u>294.320</u>	<u>199.554</u>
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	6.445.606	5.180.875
Årets overkurs ved emission	<u>4.072.684</u>	<u>1.264.731</u>
	<u>10.518.290</u>	<u>6.445.606</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.879.828	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.220.714</u>	<u>-1.879.828</u>
	<u>-4.100.542</u>	<u>-1.879.828</u>